
Витяг з протоколу № 02

Засідання педагогічної ради 
Іллінецького аграрного фахового коледжу

м. Іллінці 29 лютого 2024 року

Загальна чисельність педагогічної ради -  75 чол.
Присутні: 64 чол.
З них:
педагогічні працівники -  59 чол., що становить більше 75 відсотків загальної
кількості педагогічної ради;
виборні представники з числа студентів 5 чол.
Запрошена: уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції 

Іллінецького аграрного фахового коледжу.

Засідання педагогічної ради є правочинним.

Голова педагогічної ради - в. о. директора Василь ПИНДУС 
Секретар педагогічної ради - Світлана МАТЯЩУК

З питання 4 Порядку денного «Про доведення до відома педагогічної ради 
Наказу директора «Про затвердження плану заходів щодо запобігання та 
виявлення корупції в Іллінецькому аграрному фаховому коледжі» від 28 
грудня 2023 року №70-од»

СЛУХАЛИ:
уповноважену особу з питань запобігання та виявлення корупції Наталію 
Столяр, яка доповіла про те, що нею за погодженням з юридичною службою 
коледжу, розроблено план заходів щодо запобігання та виявлення корупції в 
Іллінецькому аграрному фаховому коледжі на 2024 рік та відповідним 
наказом директора від 28 грудня 2023 року №70-од цей план затверджено.
На виконання Статті 53'9 Закону України «Про запобігання корупції», та з 
метою доведення до відома педагогічних працівників коледжу із заходами, 
Наталія Столяр ознайомила членів педагогічної ради зі змістом плану заходів 
щодо запобігання та виявлення корупції в Іллінецькому аграрному фаховому 
коледжі у 2024 році.
Після ознайомлення з текстом плану заходів, педагогічна рада 

ВИРІШИЛА:
4.1. взяти до відома Наказ директора «Про затвердження плану заходів 

щодо запобігання та виявлення корупції в Іллінецькому аграрному фаховому 
коледжі» від 28 грудня 2023 року №70-од (додається);

4.2. неухильно дотримуватись вимог Закону України «Про запобігання 
корупції» усіма працівниками Іллінецького аграрного фахового коледжу.



ГОЛОСУВАЛИ:
«ЗА» - одноголосно. 
«ПРОТИ» - немає. 
«УТРИМАЛИСЬ» - немає

Голова педагогічної ради 
Секретар педагогічної ради

Секретар пеМго,

підпис
підпис

Василь ПИНДУС 
Світлана МАТЯЩУК

Світлана МАТЯЩУК


